
 

 

 

2024-2025 AKADEMİK YILI EĞİTİM VE YEMEK ÜCRETLERİ 

(KDV Hariç)*** 

 

 

KADEME EĞİTİM ÜCRETİ (TL) 

1. SINIF 240.000,00 

 

KADEME EĞİTİM ÜCRETİ (TL) 

5. SINIF 250.000,00 

8. SINIF LGS SINAVINA HAZIRLIK* 45.000,00 

 

KADEME EĞİTİM ÜCRETİ (TL) 

9. SINIF ANADOLU LİSESİ 260.000,00 

9. SINIF FEN LİSESİ 300.000,00 

11. SINIF YKS’YE HAZIRLIK* 50.000,00 

12. SINIF YKS’YE HAZIRLIK* 60.000,00 

9, 10 VE 11. SINIF IGCSE PROGRAMI* 50.000,00 

 

KADEME YEMEK ÜCRETİ (TL) 

ANAOKULU 65.000,00 

İLKOKUL 65.000,00 

ORTAOKUL, ANADOLU VE FEN LİSESİ 57.000,00 

LGS VE YKS KURSLARI** 10.000,00 

 

* Kursa katılan öğrenciler ödeyecektir. 

** Kursa katılan öğrenciler ödeyecektir. 

*** Eğitim ve yemek ücretlerine %10 KDV ilave edilecektir. 

 

KADEME EĞİTİM ÜCRETİ (TL) 

ANAOKULU 260.000,00 



 

 

 

2024-2025 AKADEMİK YILI İNDİRİM VE BURS YÖNERGESİ 
 

Değerli Velilerimiz, 

Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okulları olarak 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı için 

ücretlerimiz belirlenmiştir. Ara sınıflara mevzuat gereği %56,895 oranında zam yapılmıştır. 

Eğitim Ücretlerinde: 

 Mensup indirimi %30 olarak uygulanacaktır. 

 Kardeş indirimi %10 olarak uygulanacaktır. 

Eğitim Ücretlerinde Peşin Ödeme İndirimleri: 

           • 22 Mart 2024 tarihine kadar %10, 

           • 25 Mart- 30 Nisan 2024 tarihleri arasında %5 oranında uygulanır. 

           • Taksitli ödemelerde %15 peşinat alınır. 

➢ LGS sınavına giren ve 9. sınıfa kayıt yaptıracak öğrencilere peşin indirimi 12 Temmuz 2024 tarihine kadar %5 
olarak uygulanacaktır. 
 

➢ İndirimler ve burslar toplamı %50 ve üstü olan öğrencilere peşin indiriminin yarısı uygulanır. 
 

➢ Ankara Üniversiteliler Derneği ve ANKÜ Okulları Mezunlar Derneğine üye olanların çocuklarına %3 oranında 
indirim uygulanır. (Ankara Üniversitesi çalışanlarının çocuklarına mezunlar derneği indirimi uygulanmaz.) 
 

➢ 2024-2025 eğitim öğretim yılında anaokulundan ilkokula, ilkokuldan ortaokula ve ortaokuldan liseye geçişte 
%5 oranında indirim uygulanır. 
 

➢ LGS-YKS Kursu, IGCSE Programı ücretlerinin 22 Mart 2024 tarihine kadar kayıt esnasında peşin yatırılması 
durumunda %10 indirim uygulanır. Başka bir indirim uygulanmaz. 
 
➢ Yemek ücretlerinin 22 Mart 2024 tarihine kadar kayıt esnasında peşin yatırılması durumunda %15 indirim 
uygulanır. Başka bir indirim uygulanmaz. 
 

➢ Cambridge ESOL, IGCSE ve A-Level sınav ücretleri ilgili sınav öncesi talep edilecektir. 
 

➢ Kurumumuzda muhasebe dahil hiçbir birimde nakit ödeme alınmaz. 
 

➢ Servis kullanmak isteyen velilerin talepleri kayıt esnasında toplanacaktır. Servis firması yönetim kurulu 
tarafından ilan edildikten sonra veliler kayıt ve ücretler konusunda bilgilendirilecektir. 
 

➢ Kitap, kırtasiye, deneme kitapçıkları, kıyafet gibi ihtiyaçlar yönetim kurulu tarafından yetkilendirilen firmalar 
aracılığıyla sağlanacaktır. Satış tarihleri konusunda okul müdürlükleri velileri bilgilendirecektir. 
 

➢ Diğer hususlarda bursluluk yönergesi dikkate alınacaktır. 
 

➢ 2024-2025 eğitim öğretim yılı için yapılacak hukuki ve diğer düzenlemeler bakımından kurumun tüm hakları 
saklıdır. 
➢ NOT: Bir öğrencinin birden fazla burs hak etmesi durumunda en yüksek burs oranı uygulanır. Özel Öğretim 
Kurumları Yönetmeliği madde 54’e göre yapılacak indirim oranı, ilan edilen eğitim ücretinin %50’sinden fazla 
olamaz. 


